
НЕТИПОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

«ГИМНАЗИЯ №11»  
  

П Р И К А З  
  

от        30.08.            2024 г.                                          № 179 

    

О назначении школьного координатора 

государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного  

общего и среднего общего образования   

в 2024-2025 учебном году  
    
  

  
  
  

В целях организованной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации обучающихся 9, 11 классов в 2024-2025 учебном году,  

  

П Р И К А З Ы В А Ю:  
   

1. Обязанности координатора государственной итоговой аттестации 

обучающихся 9 и 11 классов в форме единого государственного экзамена и 

основного государственного экзамена возложить на заместителя директора 

по УВР Скрабневскую Татьяну Александровну.  

  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
  

  

  

  

  

 Директор НМБОУ «Гимназия №11»                   Л.А. Цветкова  
  

 

   С приказом ознакомлена:               Т.А. Скрабневская  

  


		2024-11-19T12:49:40+0700
	Цветкова Лариса Анатольевна




